
2

83 Kč

185 Kč 350 Kč

290 Kč

204147
balení: karton, 12 kg

Kuře 
1,5 kg

Akční
nabídka
duben 2025

 
/kg

Obchodní zástupce:

chlazené mražené

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna ceny vyhrazena. Na akční ceny se již nevztahují další slevy. Nabídka platí do vyprodání zásob. 
Za chyby v tisku neručíme. Fotky jsou pouze ilustrativní.

Králičí stehna IQF,  
s kostí, cca 250 g
205006
5 kg

Jehněčí kýta, 
bez kosti

210068
cca 1,5 kg

Vejce vařená loupaná 50 ks
411051

kbelík, 2,44 kg

Kachní stehna, 600 g (2 ks)
202057 / karton, 12 kg

Špenát protlak
303045 / 4 × 2,5 kg

Kachní prsa, cca 400 - 440 g
202031 / karton, 10 kg

Špenát sekaný, porce 30 g
303024 / 4 × 2,5 kg

 
/kg

 
/kg

 
/kg

239 Kč

28 Kč

205 Kč

41 Kč

 
/kg

 
/kg

 
/kg

 
/kg



1

Crispy Fries hranolky 
Regular 9 × 9 dubaj

101052 / 4 × 2,5 kg

Brambory vařené 
Měsíčky se slupkou

411057 / 4 kg

Tolárky
103014

4 × 2,5 kg

Americké  
brambory

101001 / 4 × 2,5 kg

Brambory vařené 
plátky 6 mm
411058 / 5 kg

Táborský  
bramborák 60 g 
103012 / 4 × 2,4 kg

Hranolky Stealth  
A 6 × 6

101005 / 4 × 2,5 kg

Kroužky cibulové 
Crispy Onion Rings

101058 / 6 × 1 kg

Hranolky Expres 
Julienne 6 × 6
102034 / 2,5 kg

Zig Zag vlnky  
expres A

101009 / 4 × 2,5 kg

Hranolky Belgie 7 × 7
104033 / 4 × 2,5 kg

Hranolky Corte Fino  
7 × 7

101059 / 5 × 2 kg

65 Kč

43 Kč

39 90 Kč

57 Kč

44 Kč

56 Kč

59 Kč

39 Kč

78 Kč

63 Kč

109 Kč

67 Kč

/ kg

/ kg

/ kg

/ kg

/ kg

/ kg

/ kg

/ kg

/ kg

/ kg

/ kg

/ kg

2



23

Pod svíčková drť
303076

 balení: 4 × 2,5 kg

Hlíva ústřičná krájená
303065

 balení: 10 × 1 kg

Hřib hnědý plátek 4 - 6 mm
303060

 balení: 5 × 1 kg

Paprika odjadřincovaná
303017

 balení: 8 kg

Česnek stroužek
303072

balení: 0,5 kg

Fazolka lusky řez
303006

balení: 4 × 2,5 kg

22 Kč

66 Kč

180 Kč

75 Kč

81 Kč

36 Kč

/ kg

/ kg

/ kg

/ kg

/ kg

/ kg

Červený rybíz
301004

 balení: 4 × 2,5 kg

Meruňky půlené
301019

 balení: 4 × 2,5 kg

Zázvor
301040

balení: 4 × 2,5 kg

Borůvky kultivované
301039

balení: 4 × 2,5 kg

Višeň odpeckovaná
301010

balení: 4 × 2,5 kg

Dračí ovoce červené, 20 mm
301035

balení: 4 × 2,5 kg

46 Kč

84 Kč

81 Kč

84 Kč

116 Kč

93 Kč

/ kg

/ kg

/ kg

/ kg

/ kg

/ kg



1

Treska Cod filety, glazura 10%,  
220 - 500 g

209114
balení: 5 kg

Losos filet, bez kůže, 
bez kosti, 10%, 100 g

209136
balení: 5 kg

Kachna, bez drobů 
202003

balení: karton, 14,4 kg (6 × 2,4 kg)

Vepřová kotleta, plátky 120 g

208069
balení: karton, 6 kg

Hovězí líčka
206055

balení: cca 10 kg

Obalovaná treska Y
216019

balení: 4 kg (25 × 160 g)

Krabí tyčinky - Surimi
209075

balení: 20 × 250 g

Losos filet, bez kůže, 15%

209036
balení: cca 5 kg

Obalovaný rybí filet, 
předsmažený, 100 g

216014
balení: karton, 4 kg

Vepřový Tomahawk, kalibr 350 g

208080
balení: karton, 7 kg

Losos filet, bez kůže,  
bez kosti, 10%, 140 - 160 g

209138
balení: 5 kg

Saithe Loins filet, bez kůže,  
bez kosti, do 10%, 100 - 120 g

209126
balení: 5 kg

250 Kč

196 Kč

87 Kč

173 Kč

344 Kč

99 Kč

22 Kč

239 Kč

105 Kč

246 Kč

299 Kč

199 Kč

/ kg

/ kg

/ kg

/ kg

/ kg

/ kg

/ kg

/ kg

/ kg

/ kg

/ kg

/ kg

4



2

Kynutý alpský knedlík, 
povidlový 170 g

603032
balení: karton, 5,1 kg

Taštička  
tvarohová 450 g

603011
balení: karton, 4,5 kg

Knedlík tvarohový, švetska
603035

balení: karton, 5,5 kg

Játrové knedlíčky 1 kg
602002

balení: karton, 4 kg

Knedlík tvarovohý, borůvka
603021

balení: 12 × 920 kg

Lívanec, 100 × 40 g
603015

balení: 100 × 40  g

Kynutý knedlík, jahoda
603027

balení: 5 kg

Langoše, 60 × 100 g
602005

balení: 60 × 100  g

Bramborový knedlík 
s uzeným masem 1 kg

602015
balení: karton, 12 kg

Šáteček s tvarohem, 
plundrový,  84 ks

604124
balení: karton, 11,34 kg

Šišky s mákem,  
bramborové těsto 500 g

603007
balení: karton, 5 kg

Croissant s čokoládovou 
náplní, 95 g

604128
balení: karton, 2 × 24 ks

485 Kč

89 Kč

99 Kč

102 Kč

80 Kč

179 Kč

103 Kč

1235 Kč

79 Kč

365 Kč

93  Kč

249  Kč

/ karton

/ kg

/ kg

/ kg

/ balení

/ kg

/ kg

/ karton

/ kg

/ karton

/ kg

/ balrení

5



16

Zelený pepř v nálevu
402060

720 g

Paprika kápie řez 
sterilovaná

402057 / 650 g / 8 ks

Třešně sterilované, 
sklo 3 × 4l

401036 / 3600 g

Žampiony sterilované, 
plech

402024 / 400 g / 12 ks

Fazole bíla sterilovaná
402099
2500 g

Hrušky půlené 
loupané

401046 / 2,5 kg

Mandarinky dílky
401052
2,6 kg

Kukuřice sterilovaná, 
plech

402063 / 2500 g

Hrášek sterilovaný, 
plech

402004  400 g / 12 ks

Fazole pečená,  
v rajské omáčce

402076 / 2700 g

Cibulky lahůdkové 
sterilované

402089 / 1,7 kg

Kompot ryngle celé, 
sklo 3 × 4l

401019 / 3500 g

103 Kč

45 Kč

196 Kč

23 Kč

95 Kč

107 Kč 164 Kč

99 Kč16 Kč

269 Kč

119 Kč

137 Kč

/ ks

/ ks

/ ks

/ ks

/ ks

/ ks / ks

/ ks/ ks

/ ks

/ ks

/ ks



27

Bulka brioška, 
předkrojená

604116
balení: 120 × 30 g

4 druhy 
mini kaiserek

604029
balení: 100 × 30 - 35 g

Kaiserka  
multicereální, 10 cm

604125
balení: 130 × 60 g

629 Kč587 Kč955 Kč
/ karton / karton / karton

Bageta světlá, 
předpečená, mini 10 cm

604020
balení: 180 × 40 g

Dřevorubecký chléb,  
multicerální

604090
balení: 11 × 650 g

Bageta fitness,  
předpečená, malá 12 cm

604109
balení: 96 × 80 g

Bageta bílá, 
předpečená, střední 28 cm

604024
balení: 64 × 115 g

Ciabatta, 
plně dopečená

604032
balení: 26 × 290 g

Bageta bílá, 
předpečená, piccolo

604027
balení: 75 × 74 g

972 Kč

850 Kč

725 Kč

786 Kč

762 Kč

577 Kč

/ karton

/ karton

/ karton

/ karton

/ karton

/ karton



18

Vřetena, celozrnné

406046
balení: 3 kg

Trottole - šneci

406036
balení: 5 kg

Farfalle - mašle, semolina

406014
balení: 5 kg

Široké nudle semolina

406021
balení: 5 kg

Vřetena, semolina

406002
balení: 5 kg

Čínské nudle, předvařené

406040
balení: 500 g

Flíčky - vlnka, vaječné

406003
balení: 5 kg

Babiččiny nudle polévkové

406025
balení: 10 × 1 kg

Gemelli - copánky

406047
balení: 5 kg

Tarhoňa, větší

406045
balení: 5 kg

Penne - roury, semolina

406009
balení: 5 kg

Hvězdičky, semolina

406022
balení: 5 kg

349 Kč

209 Kč

233 Kč

218 Kč

205 Kč

65 Kč

205 Kč

71 Kč

256 Kč

255 Kč

209 Kč

209 Kč

/ ks

/ ks

/ ks

/ ks

/ ks

/ ks

/ ks

/ ks

/ ks

/ ks

/ ks

/ ks



2

Kuřecí smažená křídla, 
pikantní
602052
balení: 1 kg

Obalovaný karbanátek, 
ve strouhance
602147
balení: 50 × 100 g

Utopenci
215046
balení: 3,3 kg

109 Kč

155 Kč

275 Kč

/ kg

/ kg

/ ks

9

Šabatecká slanina

215092
balení: cca 0,75 kg

Vepřové koleno

215224
balení: 750 g

Hovězí lahůdkový párek, 60 g

217010
balení: karton, 5,76 kg

Vysočina

215031
balení: cca 1,5 kg

Carpaccio hovězí

206067
balení: 12 × 80 g

Lisovaná anglická slanina

215052
balení: cca 2,5 kg

Špek vepřový - uzená slanina

215020
balení: cca 1,5 kg

Kuřecí roláda se špenátem

215156
balení: 1,3 kg

Tender Pork - Vepřové paličky

208082
balení: 6,5 kg

249 Kč

99 Kč

1277 Kč

161 Kč 449 Kč

177 Kč

85 Kč

139 Kč

209 Kč

/ kg

/ ks

/ karton

/ kg / balení

/ kg

/ kg

/ kg

/ kg



110

Camembert

501040
balení: 20 × 100 g

Sýr Forte, výseč

501103
balení: cca 1 kg

Plesnivec sýr

501195
balení: 24 × 80 g

Mozzarella

501073
balení: cca 2,5 kg

Galbani Mozzarella kuličky

501129
balení: 4 × 1 kg

Eidam sýr 30%

501088
balení: cca 3 kg

Goudánek - Výrobek  
s rostliným tukem

501270, balení: cca 3 kg

Lučina Nadýchaná, porce

501133
balení: 60 × 20 g

Rondin Riblaire - kozí sýr

501213
balení: 950 g

Gouda sýr 45%

501070
balení: cca 3 kg

Cheddar - oranžový sýr

501191
balení: cca 3,3 kg

Uzený sýr Eidam 45%

501065
balení: cca 3,2 kg

487 Kč

304 Kč

439 Kč

158 Kč

184 Kč

145 Kč

116 Kč

319 Kč

419 Kč

150 Kč

199 Kč

176 Kč

/ karton

/ kg

/ kg

/ kg / kg / kg

/ karton

/ kg

/ balení

/ ks

/ kg

/ kg



211

Barbecue - Mexico

405002
balení: 0,5 kg

Gyros 

405139
balení: 0,5 kg

Pizza koření 

405034
balení: 0,5 kg

Kari indické

405013
balení: 0,5 kg

Párty mix dekor

405111
balení: 0,5 kg

Provensálské koření 

405035
balení: 0,5 kg

Pepř čtyřbarevný drcený

405118
balení: 0,5 kg

Omáčka smetanovo-sýrová

405072
balení: 1 kg

Koření na hranolky 

405017
balení: 0,5 kg

Steak Argentina gril 

405040
balení: 0,5 kg

Chicken gril

405146
balení: 0,5 kg

Minutková šťáva kuře 

405071
balení: 1 kg

113 Kč

132 Kč

209 Kč

136 Kč

200 Kč

202 Kč

411 Kč

206 Kč

45 Kč

176 Kč

101 Kč

232 Kč

/ ks

/ ks

/ ks

/ ks

/ ks

/ ks

/ ks

/ ks

/ ks

/ ks

/ ks

/ ks



112

Hořlavá pasta

802036
karton, 24 ks / 200 g

Krabička velká
na burger + hranolky

901180 / 50 ks

Hořlavá pasta

802035
kbelík, 4 kg

Krabička malá
na burgr 

901077 / 50 ks

18 50 Kč

499 Kč

220 Kč

277 Kč

/ ks / ks

Víčko kraft - papírové, 
500 ml (115 mm)

901221 / 50 ks

Kelímek kraft - papírový, 
500 ml

901220 / 50 ks

65 Kč 97 Kč
/ balení / balení

/ balení / balení

Jehněčí kýta 
alá Středomoří
Ingredience Postup přípravy
1 ks (asi 3 kg)
6 stroužků
10 stroužků
1 svazek
4 snítky
z 1 citronu

jehněčí kýta 
česnek (oloupaný)
česnek (neoloupaný)
oregano (čerstvé)
rozmarýn (čerstvý) 
citronová kůra 
olivový olej
sůl

1. Troubu předehřejte na 240 °C. Česnek rozetřete 
a utřete ho s polovinou nakrájeného oregana, 
citronovou kůrou a špetkou soli na kašičku, 
kterou pak promíchejte s citronovou šťávou 
a trochou oleje. Do masa udělejte ostrým nožem 
zářezy a vetřete do nich co nejvíc česnekové 
kašičky. 

2. Maso vložte do pekáče, zakapejte olivovým 
olejem, pečte 20 minut, pak teplotu trouby 
snižte na 180 °C a maso pečte ještě asi 1 hodinu 
nebo déle podle toho, jak ho chcete mít 

propečené. Během pečení maso 
potírejte vypečenou šťávou 

a asi půl hodiny před 
koncem pečení k němu 
přidejte stroužky česneku 
a snítky rozmarýnu. 

3. Maso vyndejte a před 
podáváním nechte přikryté 

alobalem odpočívat. Pak 
ho naporcujte (je-li hodně 

propečené, mělo by se dělit 
na vlákna takřka samo).


